Nitekim sahâbîlerin hadis rivayet sayılarının bizlere bazı
eserler aracılığıyla nakledildiği ancak kaynaklarda zikredilen sayıların üzerine
düşünülmesi ve dikkatli davranılması gerektiğini belirtmiştir. Oturumun ikinci
tebliği ise Vâkidî’nin titiz bir hadisçi olarak değerlendirildiği Hicrî İkinci Asırda
Özgün Bir Hadisçilik Örneği: Vâkıdî’nin (ö. 207/823) Hadis Rivayet Metodu
başlıklı tebliğiyle Gaziantep Üniversitesinde doktora öğrencisi olan Muhammed
Talha Kılıç tarafından takdim edilmiştir. Kılıç, Megazî’den hareketle Vâkidî’nin
hadisçiliğini ve hadis rivayetindeki metotlarını ortaya koymaya çalışmış ve sonuçta
ise Vâkidî’nin her ne kadar tarihçi olarak nitelenen bir alim olsa da hadisçiliğinin
göz ardı edilemeyeceğini ve hadisçi metoduna uygun davrandığını söylemiştir.